公司债券发行的有关规定，“北港转债” 转股价格由8.35元/股调整为8.17元/股。 具体内容详见公司于

2022年5月13日在巨潮资讯网刊登的相关公告。

公司于2023年4月12日召开第九届董事会第三十次会议、于2023年5月5日召开2022年度股东大会，

审议通过了《关于2022年度利润分配及资本公积转增股本的预案》，公司2022年度利润分配方案为：以

公司2022年度权益分派实施时股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.73元（含

税），2022年度不送红股，不实施资本公积转增股本。 公司2022年度利润分配方案已于2023年5月17日

实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“北港转债” 转股

价格由8.17元/股调整为8.00元/股。具体内容详见公司于2023年5月11日在巨潮资讯网刊登的相关公告。

经中国证券监督管理委员会《关于同意北部湾港股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》

（证监许可[2023]1490号）予以注册，并经深圳证券交易所同意，公司向特定对象发行505,617,977股A

股股票，发行价格为7.12元/股，新增股份已于2024年5月13日在深圳证券交易所上市，根据《募集说明

书》相关条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“北港转债” 转股价格由8.00元/股

调整为7.80元/股。 具体内容详见公司于2024年5月9日在巨潮资讯网刊登的相关公告。

公司于2024年4月30日召开第九届董事会第四十一次会议、于2024年5月20日召开2023年度股东大

会，审议通过了《关于2023年度利润分配及资本公积转增股本的预案》。 鉴于公司实施了向特定对象发

行股票并已发行股票， 公司2023年度权益分派方案调整为： 以公司现有总股本2,277,555,761股为基

数，每10股送红股0股，转增0股，派发现金1.952779元（含税）。 本次利润分配方案的除权除息日为2024

年6月6日，根据“北港转债” 转股价格调整的相关规定，“北港转债” 的转股价格将作相应调整，本次调

整前“北港转债”转股价格为7.80元/股，调整后“北港转债” 转股价格为7.60元/股。 具体内容详见公司

于2024年5月30日在巨潮资讯网刊登的相关公告。

二、“北港转债”转股及股份变动情况

2024年第三季度，“北港转债”因转股金额减少0元（0张债券），转股数量为0股。截至2024年9月30

日，“北港转债”剩余可转债金额为1,763,040,300元，剩余债券17,630,403张。

公司2024年第三季度股份变动情况具体如下：

股份性质

变动前 本次变动 变动后

股份数量（股）

比例

股份数量（股） 股份数量（股）

比例

（%） （%）

一、限售条件流通股 866,100,958 38.03 21,175 866,122,133 38.03

高管锁定股 345,230 0.02 21,175 366,405 0.02

首发后限售股 865,571,758 38 0 865,571,758 38

股权激励限售股 104,212 0 0 104,212 0

首发前限售股 79,758 0 0 79,758 0

二、无限售条件流通股 1,411,454,803 61.97 -21,175 1,411,433,628 61.97

三、总股本 2,277,555,761 100 0 2,277,555,761 100

三、其他事项

投资者如需了解“北港转债” 的相关条款，请查阅公司于2021年6月25日在巨潮资讯网刊登的《北

部湾港股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。 对上述内容如有疑问，请拨打公司证

券部投资者联系电话0771-2519801进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年9月30日“北港转债” 股本结构

表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2024年9月30日“北港转债” 股本结构

表。

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2024年10月10日

关于富国北证50成份指数型证券投资

基金规模控制相关情况的公告

根据富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人” ）2023年1月12日发布的《关于

富国北证50成份指数型证券投资基金规模控制的公告》，富国北证50成份指数型证券投资基金（以下简

称“本基金” ）设置了可申购份额上限，并采用“按比例确认” 的原则对本基金的总规模进行控制。 具体

方案如下：

1、本基金总份额上限为5亿份。 基金在开放日常申购（含转换和定期定额投资，下同）业务过程中，

当日有效申购申请全部确认后基金总份额接近或达到5亿份的，基金将暂停申购并及时公告，后续基金

管理人可根据实际情况决定是否恢复申购并及时公告。

2、若T日的有效申购申请全部确认后，基金的总份额不超过5亿份，则对所有的有效申购申请全部